
2 PROVA CAMPIONATO SARDO MOTOCROSS MX1-MX2 - Gara 2 Gruppo B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 51 FOIS F. - KTM 25:46.485
Tempo Gara

1 2:14.752 17:19:38.428

2 2:11.230 17:21:49.658

3 2:17.211 17:24:06.869

4 2:21.723 17:26:28.592

5 2:21.275 17:28:49.867

6 2:21.604 17:31:11.471

7 2:24.424 17:33:35.895

8 2:21.488 17:35:57.383

9 2:26.353 17:38:23.736

10 2:24.638 17:40:48.374

11 2:21.787 17:43:10.161

 Po. 2 - # 64 GRECU M. - YAMAHA + 36.796
Diff. Primo

1 2:15.622 17:19:39.298

2 2:22.221 17:22:01.519

3 2:14.808 17:24:16.327

4 2:51.099 17:27:07.426

5 2:23.861 17:29:31.287

6 2:18.477 17:31:49.764

7 2:26.096 17:34:15.860

8 2:21.521 17:36:37.381

9 2:21.319 17:38:58.700

10 2:23.783 17:41:22.483

11 2:24.474 17:43:46.957

 Po. 3 - # 895 MEREU M. - HONDA + 1:25.083
Diff. Primo

1 2:24.013 17:19:47.689

2 2:19.184 17:22:06.873

3 2:21.836 17:24:28.709

4 2:26.176 17:26:54.885

5 2:32.774 17:29:27.659

6 2:28.197 17:31:55.856

7 2:30.949 17:34:26.805

8 2:34.005 17:37:00.810

9 2:29.727 17:39:30.537

10 2:31.338 17:42:01.875

11 2:33.369 17:44:35.244

 Po. 4 - # 870 VARGIU S. - SUZUKI + 1:48.184
Diff. Primo

1 2:23.220 17:19:46.896

2 2:25.701 17:22:12.597

3 2:30.919 17:24:43.516

4 2:31.189 17:27:14.705

5 2:30.533 17:29:45.238

6 2:30.872 17:32:16.110

7 2:34.042 17:34:50.152

8 2:32.344 17:37:22.496

9 2:32.220 17:39:54.716

10 2:31.059 17:42:25.775

11 2:32.570 17:44:58.345

 Po. 5 - # 33 CANU N. - HONDA + 1:50.335
Diff. Primo

1 2:32.179 17:19:55.855

2 2:27.133 17:22:22.988

3 2:30.303 17:24:53.291

4 2:32.017 17:27:25.308

5 2:30.018 17:29:55.326

6 2:30.011 17:32:25.337

7 2:30.764 17:34:56.101

8 2:31.060 17:37:27.161

9 2:29.335 17:39:56.496

10 2:34.138 17:42:30.634

11 2:29.862 17:45:00.496

 Po. 6 - # 183 MURA M. - HUSQVARNA + 1:51.171
Diff. Primo

1 2:26.189 17:19:49.865

2 2:27.407 17:22:17.272

3 2:34.349 17:24:51.621

4 2:31.561 17:27:23.182

5 2:31.745 17:29:54.927

6 2:29.454 17:32:24.381

7 2:30.520 17:34:54.901

8 2:31.960 17:37:26.861

9 2:33.451 17:40:00.312

10 2:29.690 17:42:30.002

11 2:31.330 17:45:01.332

 Po. 7 - # 841 PINNA F. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:36.595 17:20:00.271

2 2:34.025 17:22:34.296

3 2:33.689 17:25:07.985

4 2:38.976 17:27:46.961

5 2:35.896 17:30:22.857

6 2:30.832 17:32:53.689

7 2:32.603 17:35:26.292

8 2:34.943 17:38:01.235

9 2:39.139 17:40:40.374

10 2:40.642 17:43:21.016

 Po. 8 - # 226 CELLETTI S. - YAMAHA + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:28.929 17:19:52.605

2 3:56.394 17:23:48.999

3 2:28.038 17:26:17.037

4 2:30.261 17:28:47.298

5 2:33.676 17:31:20.974

6 2:35.037 17:33:56.011

7 2:32.391 17:36:28.402

8 2:34.969 17:39:03.371

9 2:35.989 17:41:39.360

10 2:38.030 17:44:17.390

Fastest lap: 2:11.230 
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2 PROVA CAMPIONATO SARDO MOTOCROSS MX1-MX2 - Gara 2 Gruppo B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 9 - # 72 CANU M. - YAMAHA + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:39.796 17:20:03.472

2 2:47.242 17:22:50.714

3 2:46.035 17:25:36.749

4 2:48.396 17:28:25.145

5 2:53.286 17:31:18.431

6 2:54.178 17:34:12.609

7 2:57.292 17:37:09.901

8 2:54.910 17:40:04.811

9 2:56.351 17:43:01.162

10 2:52.417 17:45:53.579

 Po. 10 - # 19 FARCI G. - HONDA + 3 Laps
Diff. Primo

1 3:04.358 17:20:28.034

2 3:12.784 17:23:40.818

3 3:20.500 17:27:01.318

4 3:20.965 17:30:22.283

5 3:22.879 17:33:45.162

6 3:20.951 17:37:06.113

7 3:22.053 17:40:28.166

8 3:11.072 17:43:39.238

 Po. 11 - # 75 SETZU G. - HONDA + 8 Laps
Diff. Primo

1 3:09.609 17:20:33.285

2 3:18.593 17:23:51.878

3 21:49.291 17:45:41.169

Fastest lap: 2:11.230 
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